

Prefeitura do Município **Cajati**

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1569/

Código da publicação: 1569

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 07:24:09

Modalidade: Contratos

N° do Contrato/Ano: 84/2023

Início do Contrato: 01/06/2023

Fim do Contrato:22/10/2023

Data do Cadastro 01/06/2023

Objeto:

Constitui objeto do presente contrato para fins de reforma e manutenção de pontes de balanço em vários Bairros do Município de Cajati/SP, como: Bairro Cortesias, Vila Tatu (Centro), Vila Tatu (Baiano), Vila Tatu (Telo) Vila Tatu, Jacupiranguinha (Centro), Jacupiranguinha, Vila do Carmo, Barra do Azeite e Bico do Pato.

Fornecedor: GILSON BEN HUR LUCENA CARVALHO - ME

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Diária

Valor Total em Reais: R\$ 324.999.62

Arquivos

DataNome documentoArquivo01/06/2023 00:00:00GILSON BEN HUR LUCENA CARVALHO - ME - CONTRATO ...Baixar